Durchflusstransmitter /
-schalter OMNI-RT
● Universeller Turbinendurchflusssensor
● Analogausgang, zwei Schaltausgänge
● Klare, gut lesbare, beleuchtete LCD-Anzeige
● Wechselbare Dimensionen in der Anzeige
● Für den industriellen Einsatz konzipiert
● Kleine kompakte Baumaße

T
weitere Informationen auf www.gsg-e-shop.de | Tel.: +49 931 / 30 40 8-0 Änderungen und Irrtümer vorbehalten!
Bestellschlüssel
Bestellt wird das Grundgerät z.B. RT-xxx mit Auswerteelektronik
z.B. OMNI-RT- xxxx
1. 2. 3. 4. 5. 6.
RT- A K E
7. 8. 9. 10. 11.
OMNI-RT- S
 = Option
1. Nennweite
015 DN 15 - G 1/2  A
020 DN 20 - G 3/4  A
025 DN 25 - G 1 A
040 DN 40 - G 11/2 A
050 DN 50 - G 2 A
2. Mechanischer Anschluss
A Außengewinde
3. Gehäusewerkstoff
K Edelstahl
4. Messbereich
001 0,11..  1,1 m³/h 
002 0,22..  2,2 m³/h 
004 0,40..  4,0 m³/h 
008 0,80..  8,0 m³/h 
016 1,60..16,0 m³/h 
034 3,40..34,0 m³/h 
068 6,80..68,0 m³/h 
5. Anschluss für
E Auswerteelektronik
6. Optionen 1
H Hochtemperaturausführung
7. Für Nennweite
015 DN 15 - G 1/2  A 
020 DN 20 - G 3/4  A 
025 DN 25 - G 1 A 
040 DN 40 - G 11/2  A 
050 DN 50 - G 2 A 
8. Analogausgang
I Stromausgang 0/4..20 mA 
U  Spannungsausgang 0/2..10 V 
K ohne 
9. Elektrischer Anschluss
S Für Rundsteckverbinder M12x1, 5-polig
10. Optionen 1
H  150 °C-Version
O 
Tropic-Ausführung
Ölgefüllte Version für  schweren Einsatz
oder  Außen-Einsatz
11. Optionen 2
C  Zähler C
C1  Zähler C1
Optionen
●  Zähler C (Hard- und Software-Option):
Vorwahlzähler mit externer Rücksetzmöglichkeit, antivalenten
Schaltausgängen und Momentanwertanzeige
(geändertes Anschlussbild!)
●  Zähler C1 (Software-Option):
Momentanwertanzeige mit Analogausgang, Volumen-Pulsaus-
gang und Summenzähler
Siehe separate Information zu Zähleroption C und C1.
Zubehör
● Rundsteckverbinder / Kabel (KB...)
Weitere Informationen erhalten Sie im Hauptverzeichnis
„Zubehör“
● Gerätekonfigurator ECI-1
4 pi-ho_ftu-omni-rt_d V1.04-00
weitere Informationen auf www.gsg-e-shop.de | Tel.: +49 931 / 30 40 8-0 Änderungen und Irrtümer vorbehalten!
<<